
旧日和佐高校跡地
美波町医療保健センター及び周辺整備工事による

ご協力のお願い

旧日和佐高校跡地
美波町医療保健センター及び周辺整備工事による

ご協力のお願い

5 広報みなみ  No.118

　平素は、町行政にあたりまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　この度、旧日和佐高校跡地に美波町医療保健センター新築工事及び周辺整備工事に着手することとなりました。
工事期間中は、道路の通行止めや工事用車両の進入、騒音・振動など何かとご不便、ご迷惑をおかけしますが、
細心の注意を払いながら工事を進めて参りますので、皆様のご理解、ご協力くださいますようお願い致します。

① 工 事 名　：　旧水源地取合線改良工事
工事期間　：　平成27年12月16日～平成28年3月24日
作 業 日　：　月曜日～土曜日（午前8時～午後5時）
　　　　　　　※雨天および強風時は状況により作業中止となることがあります。
　　　　　　　　作業の都合上、上記以外に作業を行うことがあります。
施 工 者　：　海部土建協業組合　☎77－0556

② 工 事 名　：　西新町3号線改良工事（第1分割）
工事期間　：　平成27年12月29日～平成28年7月29日（予定）
作 業 日　：　月曜日～土曜日（午前8時～午後5時）
　　　　　　　※雨天および強風時は状況により作業中止となることがあります。
　　　　　　　　作業の都合上、上記以外に作業を行うことがあります。
施 工 者　：　海部土建協業組合　☎77－0556

③ 工 事 名　：　美波町医療保健センター新築工事
工事期間　：　平成27年12月29日～平成29年3月22日（予定）
作 業 日　：　月曜日～土曜日（午前8時～午後5時）
　　　　　　　※雨天および強風時は状況により作業中止となることがあります。
　　　　　　　　作業の都合上、上記以外に作業を行うことがあります。
施 工 者　：　東洋建設株式会社　徳島営業所　☎現場事務所設置後
発 注 者　：　役場総務企画課　☎77－3611


